Sic effugatur a dño. et portans mercedes iniquitatis; uidens oculus et ingeniscens: sicut spado complectens uirginē. et suspirās. Tristitiam nō des anime tue: et non affligas te metipm in consilio tuo. Jocunditas cordis. hec est uita hominis; et thesaurus sine defectione sanctitatis: et exultatio uiri est longeuitas. Misere anime tue. placens deo; et contine. et congrega cor tuū in sanctitate eius: et tristitiam longe expelle a te. Multos enī occidit tristitia: et non est utilitas in illa. Zelus et iracundia minuent dies: et ante tempus. senectam adducent cogitatus. Splendidum cor. bonum ī epulis: epule enī illius diligenter **Vigilia** **XVII** sunt. honestatis tabefaciet carnes: et cogitatus illius auferet sompnū. Cogitatus p̄sentie auerit sensum: et infirmitas grauis. sobriam facit aīam. Laborauit diues in congregatione substantie: et in requie sua replebitur bonis suis. Laborauit pauper in diminutione uictus: et in fine inops fit. Qui aurū diligit. non iustificabitur: et q̄ insequitur consumptionē. replebitur ex ea. Multi dati sunt in auri casus: et facta ē in specie ipius. pditio illoꝝ. Lignum offensionis ē aurum sacrificantiū: ue illis qui sectantur illud:

et omnis imprudens deperiet in illo. Beatus diues qui inuictus est sine macula. et qui post aurū non abijt: nec sperauit in pecunia et thesauris. Quis est hic et laudabimus eū: fecit enī mirabilia in uita sua. Qui probatus est in illo. et p̄fectus inuentus ē: et erit illi gloria eterna. Qui potuit transgredi. et non est transgressus: et facere mala. et non fecit. Ideo stabilita sunt bona illius in dño: et elemosinas illius enarrabit omnis ecclia sanctoꝝ. Supra mensam magnā sedisti: non aperias sup illam. faucem tuam prior. Non dicas. si multa sunt: que sup illam sunt. Memto: qm̄ malus est oculus neqm̄. Nequius oculo quid creatum est. Ideo ab omni facie sua lacrimabitur: cū uiderit. Ne extendas manū tuam prior: et in uidia contaminatus. erubescas. Non cōprimaris in cōuiuio. uino. Intellige que sunt proximitui: ex te ipso. Stere q̄si homo frugi hys que tibi apponuntur: ut non cum manducas multū. odio habearis. Cessa p̄or causa discipline: et noli nimius ēē. ne forte offendas. Et si in medio multoꝝ sedisti. prior illis ne extendas manū tuam: nec prior poscas bibere. Quā sufficiens ē homini erudito. uinū exiguū: et in dormiendo nō laborabis ab illo. et n̄ senties laborem. Vigilia

ra et tunc. uero in  
 opus sanctatis i hom  
 Deemerit: mane: et  
 um ipso sicut dicitur.  
 fueris in dno. uel  
 medio et uome: et  
 et n̄ adducis corpus  
 trare. Audi me fili. et n  
 me: et tu nouissimo i  
 uerba mea. In omnib; dy  
 lo uelut: et omis infir  
 ueretur tibi. Splend  
 uerba: benedixerit labia m  
 et testimonij ueritatis  
 In nouissimo parte: u  
 dicit caritas: et testimo  
 uer illis. uerum ē. Dilig  
 u uobis prouocare: im  
 boni operum: uerum  
 p̄p̄at ferrum durū: si  
 uelut superboꝝ arguit: u  
 uerum potatum. C qua uer  
 uerū: uinū in sobrietate:  
 et mod̄ moderate: ens sobri  
 uerū: que nō in uerū  
 et nō defraudat uerū  
 et uinū i roconditate et  
 et nō in dno: ab in  
 uerū anime et cordis: uerū  
 uerū potatum. Sauras  
 uerū corpus: sobrius pot  
 uerū potatum: uerū  
 uerū: et uerū multas  
 uerū anime: uerū  
 uerū. Curia tris  
 cas. i p̄dentes offensio  
 uerū: et factes uerū  
 uerū uerū si arguas